

Nordjysk VVS Teknik A/S

Dalvangen 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 27 36 17 65

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019.

Thomas Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordjysk VVS Teknik A/S Dalvangen 4 9800 Hjørring
	Telefon: 98 96 56 56
	Hjemmeside: www.nordjyskvvsteknik.dk
	E-mail: thomas@nvvst.dk
	CVR-nr.: 27 36 17 65
	Stiftet: 1. september 2003
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Poul Kristian Petersen Lars Christian Petersen Thomas Petersen
Direktion	Thomas Petersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Ledet, Willadsen & Mejlholm
Modervirksomhed	TP Holding Hjørring ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af VVS-virksomhed med salg af totalløsninger til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.736 t.kr. mod 7.212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 805 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.736.226	7.212
1 Personaleomkostninger	-6.365.984	-6.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.948	-129
Driftsresultat	251.294	1.038
Andre finansielle indtægter	48.273	59
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.024	-63
Resultat før skat	242.543	1.034
Skat af årets resultat	-57.273	-229
Årets resultat	185.270	805
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.270	805
Disponeret i alt	185.270	805

Balance 30. april

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.315	103
Materielle anlægsaktiver i alt	65.315	103
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.500	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	11
Anlægsaktiver i alt	75.815	114
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.521.640	2.511
Varebeholdninger i alt	2.521.640	2.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.566.725	2.201
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.053.108	3.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.317	196
Periodeafgrænsningsposter	156.008	169
Tilgodehavender i alt	5.952.158	6.296
4 Likvide beholdninger	490.697	226
Omsætningsaktiver i alt	8.964.495	9.033
Aktiver i alt	9.040.310	9.147

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.711.363	3.526
Egenkapital i alt	<u>4.211.363</u>	<u>4.026</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.163	30
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.163</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.577.692	1.709
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.025.876	1.827
Selskabsskat	60.852	140
Anden gæld	1.138.364	1.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.802.784</u>	<u>5.091</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.802.784</u>	<u>5.091</u>
Passiver i alt	<u>9.040.310</u>	<u>9.147</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.477.947	5.197
Pensioner	756.578	716
Andre omkostninger til social sikring	131.459	132
	6.365.984	6.045
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	18
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.759	58
Andre finansielle omkostninger	2.265	5
	57.024	63
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.705.608	4.450
Modtagne acontobetalinge	-652.500	-720
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.053.108	3.730
4. Likvide beholdninger		
Af de samlede likvide beholdninger tkr. 491 er tkr. 19 indestående på deponeringskonto vedrørende en udført entreprise.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.522 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.567 t.kr.
Driftmateriel og inventar	65 t.kr.

Der er stillet leasinggarantier via Sparekassen Vendsyssel. Leasinggarantierne udgør pr. 30. april 2019 tkr. 105.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TP Holding Hjørring ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
